Math. 25.

Per largitas  
sic homo sui  
authoris imi-  
tator.

Math. 5.

Imago diuinæ  
pietatis agnos-  
citur in ope-  
ribus misericor-  
diae.

1. Cor. 9.

Math. 4.

Psal. 81, 101.  
110, 116.  
Iouæ 4.  
Exod. 34.  
Deut. 4.  
Misericordia  
deitatis nota  
est, & hominè  
quod ammo-  
do Deit facit.

Psal. 114.

Et

Et paulopost. Vt igitur ea pars, cui deest, ad eandem commoditatem perueniat cum ea, cui quid superest, & suppleatur id quod deest, ab eo quod redundat: misericordiam aduersus tenuiores & inferiores hominibus præscribit. Nam nisi misericordia animam ad eiusmodi motum emolliuerit, non poterit alioqui quis in animum inducere, & impelli, vt in calamitate proximum subleuet, ex contrario enim, videlicet, in humanitate, misericordia intelligitur. Vt igitur ferus, saeuus, & immitis appropinquantibus inaccessus est: ita & misericors est, & in commodis proximi condolefcit, affectione quasi contemperatur cum eo, qui vel rogat, vel aliqua re opus habet, ad id sese dolenti atque sollicito accommodans, quod mens anxia molestissime circumuenta requirit.

20. LVCA sexto: Sed vobis dico qui auditis, Diligite inimicos vestros, benefacite his qui oderunt vos. Benedicite maledicentibus vobis, & orate pro calumniantibus vos. Et qui te percutit in maxillam, præbe & alteram. Et ab eo qui auferit tibi vestimentum, etiam tunicam noli prohibere. Omni autem petenti te, tribue, & qui auferit que tua sunt, nè repetas. Et prout vultis vt faciant vobis homines, & vos facite illis similiter. Et si diligitis eos qui vos diligunt, quæ vobis est gratia? nam & peccatores diligentes se diligunt. Et si benefeceritis his qui vobis benefaciunt, quæ vobis est gratia? si quidem & peccatores hoc faciunt. Et si mutuum dederitis his, à quibus speratis recipere: quæ gratia est vobis? nam & peccatores peccatoribus scenerantur, vt recipiant æqualia. Veruntamen diligite inimicos vestros: benefacite, & mutuum date, nihil

indè sperantes, & erit merces vestra multa, & eritis filij Altissimi, quia ipse benignus est super ingratos & malos. Estote ergò misericordes, sicut & pater vester misericors est. Nolite iudicare, & non iudicabimini. Nolite condemnare, & non condemnabimini. Dimittite, & dimittentini. Date, & dabitur vobis. Mesuram bonam & confertam & coactam & superfluentem dabunt in sinum vestrum. Eadem quippe mensura, qua mensi fueritis, remetietur vobis.

21. PSALMO trigesimo secundo: Diligit misericordiam & iudicium: misericordia Domini plena est terra.

22. ET centesimo decimo octauo: Misericordia tua Domine plena est terra.